

COMMITTENTE:



PROGETTAZIONE:



CUP J81H0200000001

U.O. IMPIANTI DI SEGNALAMENTO

PROGETTO DEFINITIVO

COMPLETAMENTO RADDOPPIO LINEA PARMA - LA SPEZIA (PONTREMOLESE)

TRATTA PARMA - VICOFERTILE

IMPIANTI DI SEGNALAMENTO IS/SCMT

Riconfigurazione Impianti Proprietari SCMT – TPS Alstom

Computo Metrico Estimativo Materiali di Fornitura RFI

SCALA:

-

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA Progr. REV.

I P 0 0 0 3 D 6 7 C E M T 0 1 A 0 0 0 5 A

Rev.	Descrizione	Redatto	Data	Verificato	Data	Approvato	Data	Autorizzato Data
A	Emissione Definitiva	S. Artioli <i>Artioli S</i>	Marzo 2022	G. Urbano <i>Urbano</i>	Marzo 2022	G. Fadda <i>Fadda</i>	Marzo 2022	M. Gambaro Marzo 2022

**Computo Metrico Estimativo PD Completamento Raddoppio Linea Parma – La Spezia (Pontremolese) -
Materiali RFI - Appalto 3 - Rev.A**

C - LAVORI A CORPO

MT01 - ACEIT Parma

MT01B - Sistema Controllo Marcia Treno (SCMT)/ERTMS liv.1 - ACEIT parma Fase 3

MT1 - Fornitura materiali di cabina e piazzale/tratta

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
1	804/6100	Cavo 1x2x1,5 corrispondente a specifica SCMT per distanze non superiori a 3 km per locali a maggior rischio in caso di incendio. Marcatura CE secondo regolamento (UE) 305/2011 con classe di reazione al fuoco B2ca, s1a, d ... 6 - In pezzature da 1000 m.				
		Totale	m	7.260,00	0,97	7.042,20
2	804/6110	Cavo 1x2x2 corrispondente a specifica SCMT per distanze non superiori a 1 km per locali a maggior rischio in caso di incendio. Marcatura CE secondo regolamento (UE) 305/2011 con classe di reazione al fuoco B2ca, s1a, d ... 6 - In pezzature da 1000 m.				
		Totale	m	13.270,00	1,45	19.241,50
A RIPORTARE						26.283,70

Computo Metrico Estimativo PD Completamento Raddoppio Linea Parma – La Spezia (Pontremolese) - Materiali RFI - Appalto 3 - Rev.A

C - LAVORI A CORPO

MT01 - ACEIT Parma

MT01C - Sistema Controllo Marcia Treno (SCMT)/ERTMS liv.1 - ACEIT parma Fase 4

MT1 - Fornitura materiali di cabina e piazzale/tratta

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE					
		RIPORTO				26.283,70
3	804/6100	Cavo 1x2x1,5 corrispondente a specifica SCMT per distanze non superiori a 3 km per locali a maggior rischio in caso di incendio. Marcatura CE secondo regolamento (UE) 305/2011 con classe di reazione al fuoco B2ca, s1a, d ... 6 - In pezzature da 1000 m.				
		Totale	m	2.010,00	0,97	1.949,70
		Importo Lavori Euro				28.233,40

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
C - LAVORI A CORPO	28.233,40	
MT01 - ACEIT Parma	28.233,40	
MT01B - Sistema Controllo Marcia Treno (SCMT)/ERTMS liv.1 - ACEIT parma Fase 3	26.283,70	
MT1 - Fornitura materiali di cabina e piazzale/tratta	26.283,70	
MT01C - Sistema Controllo Marcia Treno (SCMT)/ERTMS liv.1 - ACEIT parma Fase 4	1.949,70	
MT1 - Fornitura materiali di cabina e piazzale/tratta	1.949,70	
IMPORTO LAVORI Euro		28.233,40
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		28.233,40